De exitu decime terrarum vocatarum de Rins, in quibus dominus percipit decimas ad rationem castri de Quarto, nichil in frumento <computat> pro anno Domini MCCCLXXVIII, quia nullus alius in eis ipso anno seminavit frumentum. Et illud frumentum, quod ibidem causa dicte decime pertinere potest domino, includitur in exitu predictae terre de Rins, scilicet ex nunc in antea de dictis decimis computetur.

Recepit a Jaquemino de Glacier pro uno seraceo debito per eum de redditu per annum eodem termino pro feudo dou Cannel, ad quos dictus seraceus fuit taxatus, ut dicit,¹⁵⁹ et non doceat scilicet doceat in computo sequenti alias de dicto seraceo computabitur - XV solidos

49

Recepit a liberis Petri de Canalibus supradicti aliunde, pro eodem
- VIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a priore Sancti Benigni Auguste pro pascuis, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
Recepit a liberis Petri de Canalibus et parvo Johanne de Granerio pro dictis Les Lignez, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio - III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Vyelian, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Raymondo Vielian, pro eodem
- XIII solidos, X denarios viennenses ad idem
Recepit a predictis Johanne et Raymondo pro auxilio, pro eodem
- IX solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab Aymonodo deis Ruiz, pro eodem
- VI solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

¹⁵⁹ Dans la marge gauche : *vide*.

Anselmo Pession

Apud Holomont:

- Recepit a Francisco dou Baselvis de Holomont et consortibus suis,
pro eodem - II solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino de Baravay de Holomont, clerico
- XII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquimino et consortibus suis, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Jaquimino et consortibus suis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Triolon de Holomont, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem et Martino et Johannodo Baravay de Holomont et
cosortibus suis, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit a predicto Johannodo Baravay, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo Baravay et consortibus suis, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit a Johannodo Triolon, pro eodem
- II solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Martino Baravay, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Martino et consortibus suis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Martino et Johanne Perrini Baravay, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymone de Frassinea et consortibus suis, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Aymone, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Colerio de Berio de Holomont, pro eodem
- VIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo Bal de Holomont, pro eodem
- VI solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo Bal pro auxilio, pro eodem

Hugues Garnier (1377-1378)

- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Perrerio de Glacier de Holomont, pro eodem
- VII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- XV solidos¹⁶⁰ viennenses ad idem in dorso
Recepit a Colino de Glacier, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Leonardo de Pedeville de Holomont
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Theobaldo Rosseti de Bau et liberis Vulliermeti Rosseti,
pro eodem - II solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem Theobaldo et liberis, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem Theobaldo et liberis pro Daillon, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Theobaldo, pro eodem
- VIII solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a dictis liberis, pro eodem
- XV solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Rosseti, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Petro et nepote sua, filia Francisci Rosseti, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Bonifacio Bonet et consortibus suis, pro eodem
- XII solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Cognyen de Holomont, pro eodem
- IX solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
50 Recepit a Nicoletto des Ponz et Johannodo dou Visey pro auxilio, pro
eodem - X solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo et Johanne de Glacier, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo pro auxilio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
[XXXIIII]¹⁶¹ Recepit ab eisdem, pro eodem

¹⁶⁰ Dans la marge gauche : *vide dorsum*.

Anselmo Pession

- VI solidos, I denarium viennenses ad XXVI
Recepit a predicto Nycoleto des Pons, pro eodem
- VI solidos, viennenses ad XXVI
Recepit a predicto Johanne de Glacier, pro eodem
- III solidos viennenses ad XXVI
Recepit ab eodem Johanne pro Daillon, pro eodem
- I denarium viennensem ad XXVI
Recepit a Johannodo de Voce de Holomont et Johanne Baschion, pro eodem
- VIII solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo, pro eodem
- IX solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo de Voce, Johannodo Gadot et consortibus suis, pro eodem
- VI solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a dicto Gadot et consortibus suis, pro eodem
- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Nicoleto de Voce, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a predicto Johannodo de Voce, Perrerio et Jaquemeta de Voce, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
Recepit a predictis Johannodo et Perrerio, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicta Jaquemeta, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Aymoneti de Voce et Peroneto Domenio, pro eodem
- XXI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Grossi et fratribus suis, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johanne, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johannodo Grossi pro uxore sua, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johanne et fratribus suis et consortibus suis, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Andree de Voce, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab Agnexona de Berio de Holomont, Johannodo Grossi et consortibus suis, pro eodem

¹⁶¹ En haut du parchemin : *summa XLIII libre, XIX solidi, IX denarii.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- X solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Johanne Jacobi de Crestono, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto Laurencii, pro eodem
- III solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Nicolino Martini, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Clemente de Crestono de Holomont, pro eodem
- XXII denarios viennenses ad idem
Recepit a Vullienco Jota et consortibus suis, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Vullienco, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Eschanoda et Johanne Benedicte de Holomont, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto¹⁶² de Decima de Holomont, pro eodem
- VI solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Martino Raynand et dicta La Prouz, pro eodem
- III solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanneta filia condam Perrini Raynand, pro eodem
- XX denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne filio Perrini Bozon, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Blancheti de Berio et consortibus suis, pro eodem
- XIX denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne de Berio, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Bonifacio Voca¹⁶³ de Holomont
- VIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
51 Recepit ab eodem pro La Quinessa, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Martino Armand et consortibus suis, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem

¹⁶² Dans la marge gauche : *deducuntur in computo sequenti de ista particula XII denarii.*

¹⁶³ Ou *Boca*.

Anselmo Pession

- Recepit ab eodem Martino et consortibus suis, videlicet liberis dou
Tricant, pro eodem - XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Nichodo de Crestono de Holomont et consortibus suis, pro
eodem - XV denarios viennenses ad idem
- Recepit a Nicholeto Bicantis de Bau de Holomont et nepote sua, pro
eodem - VII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Nicholeto pro herbagiis, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Nicoletto pro uxore sua, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Nicoletto pro Dallion, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Theobaldo Rosseti et Jaquemeto de Decima et consortibus
suis - II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto de Crestono et consortibus suis, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Jaquemeto et consortibus suis pro auxilio, pro eo-
dem - X solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquemeto, pro eodem
- VII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne filio dicti Jaquemeti, pro eodem
- VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Benedicte de Blavy et Johanne de Frassinea, pro
eodem - XV solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Vuillermeto Grosso,¹⁶⁴ pro eodem
-VII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicta La Bruna, uxore dicti Vuillermeti, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Nicoletto Nerali de Crestono, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
- Recepit a Nycoletto de Bau et consortibus suis pro communitate de
Bau, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio pro eadem communitate, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem

¹⁶⁴ Lire *Grossi*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Apud Vallem Pellinam:

- Recepit a Girardo¹⁶⁵ de Valle de Vallepellina, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem et Anthonia, filia condam Murisodi de Baignies,
- XIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Theobaldo de Toles, pro eodem
- II solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne et Perrerio Fectons de Vallepellina, pro eodem
- LVIII solidos, II denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem fratribus pro auxilio, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Perrerio, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Jaquerii de Toles, pro eodem
- III solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Mignet¹⁶⁶ et fratribus suis, pro eodem
- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Johanne Mignet, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Raymondo dou Bagnierast et consortibus suis, pro eodem
- IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Amedeo de Tholess et consortibus suis, pro eodem
- IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Amedeo et consortibus suis pro auxilio, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem et Johannodo Tollat pro herbagiis, pro eodem
- XII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo Berthodi de Tholess et Ysabella et Biatrisia de
Tholess et consortum ipsius, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo Charnin, Jaquemeto nepote suo et consortibus
suis, pro eodem - V solidos, X denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit a dictis Johannodo et Jaquemeto, pro eodem
- II solidos, XI denarios viennenses ad idem
- 52 Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem

¹⁶⁵ Lire *Girodo*.

¹⁶⁶ Lire *Mugniers*.

Anselmo Pession

- XVIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem, pro eodem - VII solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquemeto, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo et Brunodo Giriney, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
[XXXV]¹⁶⁷ Recepit a Clemente Arenibel et Francisco fratre suo, pro
eodem - V solidos, V denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Johannodo Tollat et consortibus suis, pro eodem
- VIII solidos, II denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XXI solidos viennenses ad XXVI
Recepit ab eisdem, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeta Pullyay, pro eodem
- XX solidos viennenses ad idem
Recepit ab Anthonio de La Cula, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Johannodo Bernardi de Somon, pro eodem
- IX solidos viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto Cuchelin, pro eodem
- II solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit ab Ansermino Chavalerii de Vallepellina, pro eodem
- XXXV solidos, I denarium viennenses ad idem
- X solidos, III denarios obolo in quatuor particulis
Recepit a Vuillermeto Chavaler¹⁶⁸ et Bono Johanne de Canali, pro
eodem - XII denarios viennenses ad idem
Recepit a filiabus dou Cabayz de Vallepellina, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Brocardi de Somon, pro eodem
- VII solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit a Perrerio Suarni de Vallepellina, pro eodem

¹⁶⁷ En haut du parchemin : *Summa XIX libre, II solidi, VI denarii.*

¹⁶⁸ Dans la marge gauche : *vide dorsum.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Suarni, nepote ipsius, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne pro novali, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Calliour de Vallepellina, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Borron, pro eodem
- VIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro uxore sua, pro eodem
- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto Diaquero,¹⁶⁹ pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto de Cleva de Somon, pro eodem
- XXXVII solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Jaquemeto et consortibus suis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Michaele de Cleva, pro eodem
- II solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Jacomino Bel et Byn de Vallepellina, pro eodem
- XLI solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit a Martino de Arlio de Vallepellina, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Montan de Vallepellina, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Valochera et Johanne Galiardi, pro eodem
- IX solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Iuliand, pro eodem
- VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne, nepote de Chelion, quos faciebat dictus Iuliand,
pro eodem
- XXVI solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Mellnyat, pro eodem
- XIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro Les Teppes, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem

53

¹⁶⁹ Ailleurs *Diacono* ou *Diaquono*.

Anselmo Pession

- Recepit ab eodem pro Muta, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro de Chelion de Vallepellina, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Chelion, pro eodem
- VIII solidos, viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro Lo Iuliand, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Johanne, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro Les Richars
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto de Chelion pro Frassinea, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Lo Czurro, Vion de Ponte et consortibus suis,
pro eodem - II solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Vion, pro eodem
- VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Vion pro Les Granges, pro eodem
- XVII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquimino et Vion, pro eodem
- IX solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquimino, in exoneracione Johannis Galiart, et Jo-
hanne de Valochera, pro eodem - I denarium viennensem ad idem
- Recepit a Jaquemodo de Somon, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Stephanino Arbaneys, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
- Recepit a Perrerio et Vuillermo de Prato et liberis Perrini dou Glarey,
pro eodem - XI solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis dicti Perrini, pro eodem
- L solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro Valochera, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto Bescharra pro Crosiis, pro eodem
- X denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- III solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Jaquemeto, pro eodem

Hugues Garnier (1377-1378)

- XII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a bastardo de Arlio pro Valochera, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Curato de Vallepellina, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeta de Prato, pro eodem
- VII solidos, II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto Beriaz et consortibus suis, pro eodem
- VII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Peroneto, pro eodem
- III solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto et Francisco Enfantaz, pro eodem
- XXVII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquemeto, pro eodem
- XXXII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquemeto pro vinea de Rins, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquemeto pro Pravillar
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Francisco, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Cerdone de Vallepellina, pro eodem
- VII libras viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro Anthonia de Turre de Vallepellina, pro eodem
- XX solidos viennenses ad idem
- Recepit a filiabus Johannodi Pupunier, pro eodem
- C solidos viennenses ad idem
- Recepit a Bonifacio de Clauso Novo pro Les Richars de Somon, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro de Canali, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Anthonia de Turre de Vallepellina, pro eodem
- XXVIII solidos viennenses ad idem

54

Parrochia de Dovia, ibidem:

- Recepit a Jaquimino de Molendino et filio Aymonis, pro eodem
- XXVIII solidos, I denarium viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Agnetis de Janyo et consortibus suis, pro eodem

Anselmo Pession

- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino et Martino de Croesyvy, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Jaquimino, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Biola, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Bosonis, pro eodem
- III solidos, IX denarios viennenses ad idem
- [XXXVI]¹⁷⁰ Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XV solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Vuillermo Arbaneys et fratribus suis, pro eodem
- XXI denarios viennenses ad XXVI
- Recepit ab eisdem pro auxilio - V solidos viennenses ad XXVI
- Recepit ab eisdem pro Fromagetes, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto Arbaneys, pro eodem
- V denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto de Torrente, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Petri de Torrente et fratribus suis, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Johanne, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo dou Coudrey et consortibus suis, pro eodem
- V solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo de Torrente, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Gorraz, pro eodem
- II solidos, II denarios viennenses ad idem

¹⁷⁰ En haut du parchemin : *Summa XIX libre, II solidi, VI denarii.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Johannodo dou Coudrey predicto et consortibus suis, pro eodem - XII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Gorraz pro Les Mochez - V solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Gorraz, pro eodem - III denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Torrente predicto, pro eodem - VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Gorraz et consortibus suis pro Leonardo de Prato, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Gorraz pro auxilio, pro eodem - II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo de Torrente pro auxilio, pro eodem - XVI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Pollier et consortibus suis, pro eodem - XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Bonete et consortibus suis pro Jaquimino de la Villa, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem - X solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro Fromagetes, pro eodem - IIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro illis de Chiselma, pro eodem - V solidos viennenses ad idem
Recepit a Martino et Perrodo de Prato Basso, pro eodem - XIII solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem - IX solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Martino, pro eodem - V solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne, filio dicti Martini, pro eodem - V solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino de Prato Basso, pro eodem - II solidos, VI denarios viennenses ad idem
55 Recepit a dicto Jaquimino et consortibus suis, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto Ursi, pro eodem - VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Tarida, pro eodem

Anselmo Pession

- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Tarida, pro eodem
 - IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Bonifacio Bonerii, pro eodem
 - VIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo de Alyan et consortibus suis, pro eodem
 - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
 - XIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Johannodo, pro eodem
 - II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro Stephani de Alyan et Petro Vullienci
 - IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Petro Stephani, pro eodem
 - IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Petro pro auxilio, pro eodem
 - XX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Petro, pro eodem
 - VIII solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Henrico de Cleva, pro eodem
 - VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis Jaquimini de Alian, pro eodem
 - III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Bonini de Canali, pro eodem
 - IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto de Cleva de Dovia, pro eodem
 - XIII solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
 - XI solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto Chacho pro Jaquimino de Croso, pro eodem
 - XVIII solidos, I denarium obolo viennenses ad idem
- Recepit a liberis Guidonis de Croso, pro eodem
 - X solidos, VII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Bonifacio Cua et consortibus suis, pro eodem
 - III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Cua et fratre suo, pro eodem
 - XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a filia Johanneti de Prato Basso, pro eodem
 - IIII denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Valetto de Cirisia et consortibus suis, pro eodem
- II solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Valetto, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Crista, pro eodem
- V solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto Ducis, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Odeer, pro eodem
- XII solidos, I denarium viennenses ad idem
- Recepit a Francisco de Arnyo et consortibus suis, pro eodem
- X solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- XXXI solidos, XI denarios in dorso in tribus particulis¹⁷¹
- Recepit a Johanne de Chastellaz, pro eodem
- XI solidos, II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Vuillermo Bonerii, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a predicto Johanne de Chastellaz et consortibus suis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto Chacho et consortibus suis, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Jaquemeti de Cirisia
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Michaele de Cola, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem et Vuillerma dou Sonzey, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem

56

Apud Dallion:

- Recepit a Johanne de Dallion pro roydo, eodem termino
- VII solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Johanne aliunde de redditu seu servicio
- XXIIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Stephaneto Lestey, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem

¹⁷¹ Dans la marge gauche : *vide dorsum*.

Anselmo Pession

Recepit a Jaquimino Robini, pro eodem
- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab Abone de Dallion et fratre suo, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a filio Leonardi de Dallion, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab Albonino de Alero, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem

Apud Alleyn:

Recepit a dicto Lo Buat de Alleyn, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Umberti Blanchie de Alleyn, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Brunodo de Charnerola, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Charnerola, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Martineti de Alleyn et consortibus suis, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a filio Stephaneti Bruson, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Godio, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem

Parrochia de Roesan:

Recepit a Francisco de Avillie, pro eodem
- VII solidos, VIII denarios viennenses ad idem
[XXXVII]¹⁷² Recepit a Perrino de Avillie, pro eodem
- VII solidos, VIII denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Johanne de Avillie, pro eodem
- VII solidos, VIII denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Johanne Coquilliot de Avillie, pro eodem
- XIII solidos, IX denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eodem Johanne, pro eodem

¹⁷² En haut du parchemin : *Summa XXIII libe, VI solidi, IIII denarii obolo.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- IIII solidos viennenses ad XXVI
Recepit a Jaquemeto Saller et consortibus suis, pro eodem
- XXII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XV solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Ryns et dicto Lo Vagnyour, eius fratre, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a dicto Vagnyour de Ryns, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquemeto Saller et nepote sua, filia Vuillermeti Saller, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicta nepote, filia predicti Vuillermeti, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicta nepote et Johanne Lombardet, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Ryns, mugnerio, pro eodem
- LX solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit ab Aymonodo Champapont, pro eodem
- VI solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio - V solidos viennenses ad idem
Recepit a Laurencio de Chanvillar et consortibus suis, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Chomar, pro eodem
- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Bona Re de Preil, pro eodem
- II solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Girardo Piteti et consortibus suis, pro eodem
- V solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IX solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a nepote dicti Girardi, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
57 Recepit a Johannodo de Preil, pro eodem
- VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

Anselmo Pession

- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Garaton, pro eodem
- II solidos, IX denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Theobaldo de Crista, pro eodem
- IIII solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino de Crista et Margarona, nepote sua, pro eodem
- II solidos, VIII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquimino pro Johanne Lombardet, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeta Chapuisi, pro eodem
- XIII solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit ab eadem pro auxilio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Matrifan, pro eodem
- IIII solidos, IX denarios obolo viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
58 - III solidos viennenses ad idem
Recepit a Laurencio de Ladret, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem
Recepit ab Anthonio, filio Petri de Ladret, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Anthonio et Johannodo et Jaquimino de Ladret,
pro eodem - V solidos, VI denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a dicto Johannodo pro Dallion, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a predictis Laurencio, Anthonio, Johannodo et Jaquimino pro
auxilio, pro eodem - XXV solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Lombardet et consortibus suis, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Francesia Rossieri, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit ab eadem Francesia, pro eodem
- V solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Montjou et consortibus suis, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit ab eodem Johanne pro auxilio
- XX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro Collon, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Morello de Rivo, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- IX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro Girodi, pro eodem
- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jacobo Morelli et Guigona de Campis, pro eodem
- XXVI solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem, pro eodem
- IIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Thomassino de Macyno, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino de Macyno et liberis Johannis Mail, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a dictis liberis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Bosonis, pro eodem
- XI denarios viennenses ad idem
- Recepit a filia Bruni de Pasquier, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Aymoneti de Cluselina, pro eodem
- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio - II solidos viennenses ad idem
- Recepit a filia Perrini Geneveys, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis Perrerii de Cluselina, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro de Cluselina pro Rovon, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem

Anselmo Pession

Recepit¹⁷³ a Johannodo de Roveyn et consortibus suis de Roveyn pro pascuis de Rins sibi per dominum de Quarto quondam accensatis ad certum tempus, quod et modum declaret in computo sequenti

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Macyno, pro eodem

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Percunur, pro eodem

- III solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

- V solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a dictis les Vagnours de Rins pro eodem Percunur, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro Domenjo, pro eodem

- IIII solidos, IIII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

- V solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a dicta La Burlleta, pro eodem

- IIII solidos, I denarium obolo viennenses ad idem

Recepit ab eadem de auxilio, pro eodem

- IIII solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a Peroneto de Villa, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

- V solidos, VI denarios viennenses ad idem

[XXXVIII]¹⁷⁴

Apud Blavy:

Recepit a Petro Pupuni de Blavy, pro eodem

- XVI solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

- IIII solidos, I denarium obolo viennenses ad idem

Recepit a Evrardo de Blavy, pro eodem

- II solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem

- IIII solidos, III denarios viennenses ad idem

¹⁷³ Dans la marge gauche : *Deducuntur isti sex solidi in computo sequenti de titulo denarii census et ponitur in firmis.*

¹⁷⁴ En haut du parchemin : *Summa XXIII libre, XIX solidi, VI denarii obolo.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Johanne et Jaquimino Bruneti, fratribus, et Biatrixia sorore
eorum - VI solidos, I denarium viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a dictis Jaquimino et Johanne, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Uldrico et Johanne de Benedicta, fratribus, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Berthodo Foresterii, pro eodem
- XII solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Ysabella de Berio et consortibus suis, pro eodem
- II solidos, V denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Berio, pro eodem
- II solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemodo Blancheti, pro eodem
- II solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto Magni Johannis de Blavy, pro eodem
- XVIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Parvo Johanne de Blavy, pro eodem
- XIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Brunodi Grossi Johanneti de Blavy, pro eodem
- VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Bionat, pro eodem
- XV denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne, genero Johanneti Damart, pro eodem
- V solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto Damart, pro eodem

Anselmo Pession

- V solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a filio Brunerii de Meisata, pro eodem
- II solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- VI solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Apud Porroczan:

- Recepit a Jaquemeto Morelli, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino de Closo, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Magno Vuillermo de Porroczan, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis condam Petri Cochy, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Morelli pro Valliono de Porroczan quondam, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johannodo de Neyva,¹⁷⁵ pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab heredibus Andree de Neyva, pro eodem
- II solidos, I denarium viennenses ad idem
- Recepit ab Andrea de Chablo, pro eodem
- I denarium obolo viennensem ad idem
- Recepit a Jaquimino Papet et consortibus suis, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem

60

Parrochia Sancti Christofori:

- Recepit a Johanne Vuillermete de Parlea et Jaquimino Ade de Parlea pro pratis de Stanno, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Michaele de Parlea et consortibus suis, pro eodem
- II solidos, XI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dicto Michaele pro pratis de Stanno, pro eodem
- XII denarios ad idem

¹⁷⁵ Ailleurs *Neryna*.

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Petro de Fonte de Segnyns pro dictis pratis, pro eodem
- XII denarios ad idem
- Recepit a Petro Voudane de Segnyns, pro eodem
- XVIII denarios ad idem
- Recepit a Colino de Glacier pro predictis pratis, pro eodem
- XII denarios ad idem
- Recepit a Johanne Vorbe<r>ti Valerii de Segnyns pro dictis pratis,
pro eodem - XII denarios ad idem
- Recepit a liberis condam Martini Valerii de Segnyns, pro eodem
- XV denarios ad idem
- Recepit ab eisdem pro aqua fontis, pro eodem
- II solidos ad idem
- Recepit a liberis Rodulphi de Segnyns, pro eodem
- XIII solidos ad idem
- Recepit ab Oddone de Fonte de Segnyns pro predictis pratis, pro eo-
dem - XII denarios ad idem
- Recepit a Jaquemodo Blancheti de Blavy pro novalio de Rovoeria,
pro eodem - II solidos ad idem
- Recepit a Nicholeto Michaelis de Segnyns, pro eodem
- III solidos ad idem
- Recepit ab Agnessona de Veyny, pro eodem
- II solidos ad idem
- Recepit a tenentibus hospicium et res Uldrici de Pissina quondam,
pro eodem - II solidos ad idem
- Recepit a parvo Aymoneto de Soreley, pro eodem
- II solidos, VII denarios obolo ad idem
- Recepit a Petro, nepote dicti Aymoneti, pro eodem
- II solidos, VII denarios obolo ad idem
- Recepit a dictis Aymoneto et Petro pro auxilio, pro eodem
- IX denarios ad idem
- Recepit a dicto Aymoneto pro se et Perrodo Barserii, pro eodem
- V solidos, III denarios ad idem
- Recepit ab eodem Aymoneto pro auxilio, pro eodem
- XXI solidos ad idem
- Recepit a Perrodo Basser predicto pro Johanna de Veyni, pro eodem
- XV denarios ad idem
- Recepit a magno Aymoneto de Soreley, pro eodem
- II solidos, X denarios ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - IX denarios ad idem

Anselmo Pession

- Recepit ab Aymoneto de Pontono et Vuilliermeto fratre suo pro dictis pratis, pro eodem - XII denarios ad idem
Recepit ab Aymonodo de Pissina, pro eodem - XVI denarios ad idem
Recepit a Johanne Adde Ansermeti pro dictis pratis, pro eodem - VII denarios ad idem
Recepit a predictis Aymonodo, Aymoneto, Vuilliermeto et Johanne Ade pro eodem ultra predicta - IX denarios ad idem
Recepit a Peronodo Maioris - XII denarios ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - XXII denarios obolo ad idem
Recepit ab eodem in exoneracione Johannis Henrici de Boza, domicili, pro eodem - VII solidos ad idem
Recepit ab Ansermeto Michot, pro eodem - VI solidos, IX denarios ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - XXII denarios obolo ad idem
Recepit a predictis fratribus de Pontono, pro eodem - XVI denarios ad idem
Recepit ab Aymone Brocardi, Petro et Johanne nepotibus suis, pro eodem - III solidos, IX denarios obolo ad idem
Recepit a dictis Petro et Johanne pro predictis pratis, pro eodem - XII denarios ad idem
Recepit a predictis Aymoneto, Petro et Johanne pro auxilio, pro eodem - VII solidos ad idem
[XXXIX]¹⁷⁶ Recepit a Johanne Vuilliermeti de Veyny, pro eodem - VIII solidos viennenses ad XXVI
Recepit a dicto Johanne pro auxilio, pro eodem - XXV solidos viennenses ad XXVI
Recepit a Hugoneto Morgalet pro auxilio, pro eodem - V solidos viennenses ad XXVI
Recepit a Petro de Frassinea et consortibus suis, pro eodem - V solidos viennenses ad idem
61 Recepit a Johanne Malliet pro Johanna de Veyni, pro eodem - XV denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro et Johanne Gilios, pro eodem - VII solidos viennenses ad idem

¹⁷⁶ En haut du parchemin : *Summa XIII libre, II solidi, IIII denarii obolo.*

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem	- ... ¹⁷⁷
Recepit a Johanne Richarde pro dictis pratis, pro eodem	- VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab Adam Battallion, pro eodem	- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Junel pro dictis pratis, pro eodem	- XII denarios ad idem
Recepit ab Adam dou Chivaley, pro eodem	- III denarios ad idem
Recepit a Martino de Stablo, pro eodem	- VI denarios ad idem
Recepit a Girardo Bonerii, pro eodem	- VI denarios ad idem
Recepit ab Anthonio Surpicii, pro eodem	- II denarios ad idem
Recepit a Jaquimino, clerico, de Meysata pro predictis pratis, pro eodem	- XII denarios ad idem
Recepit ab eodem pro eodem aliunde	- I denarium ad idem
Recepit a liberis Brunerii de Meysata pro dictis pratis, pro eodem	- XII denarios ad idem
Recepit ab Evrardo de Chandoni, pro eodem	- I denarium ad idem
Recepit a liberis Jaquemini de Alian pro dictis pratis, pro eodem	- XII denarios ad idem
Recepit a Jaquimino Trippa, pro eodem	- IX solidos, VIII denarios ad idem
Recepit a filio Johannodi de Fonte, pro eodem	- III denarios ad idem
Recepit a Petro de Decima de Holomont pro Johanne Janini de Stablo, pro eodem	- XVIII denarios ad idem
Recepit a Petro Henrici de Boza pro feudo de Bagneres, pro eodem	- VII solidos ad idem
Recepit ab eodem Hugoneto Margalet pro Agnessona de Veyny pro auxilio, pro eodem	- X solidos ad idem
<i>Ibidem pro aqua foncium:</i>	
Recepit a Vincencio de Meysata pro aqua foncium, pro eodem	- III solidos ad idem
Recepit a Jaquemodo de Chablo pro dicta aqua, pro eodem	- VI solidos ad idem

¹⁷⁷ Illisible.

Anselmo Pession

- Recepit a liberis Sulpicii de Ouri pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
- Recepit a Stephaneto de Segnyns pro dicta aqua, pro eodem
- VI solidos ad idem
- Recepit ab heredibus Johannis Pancy pro dicta aqua, pro eodem
- II solidos, VI denarios ad idem
- Recepit a liberis Girardi de Viserano pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Hugoneto de Stablo pro dicta aqua, pro eodem
- II solidos, VI denarios ad idem
- Recepit a liberis Brunerii de Meysata et consortibus suis pro dicta
aqua, pro eodem - XVI solidos ad idem
- Recepit a Johanne Janini de Stablo pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem

*Pro aqua magni rivi confecti et edificati per dominum Henricum de
Quarto, prepositum Auguste:*¹⁷⁸

- Recepit a Vorberto Valerii de Segnins pro aqua rivi per dominum
Henricum de Quarto, prepositum Auguste condam, edificata, pro eo-
dem - XVI solidos, VIII denarios ad idem
- Recepit ab Uldrico Turumberti de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
- VIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis Martini Valerii pro dicta aqua, pro eodem
- XVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Hugoneto Bone de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
- VIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro dicta aqua, pro eodem
- XVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Uldrico Rodulphi de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
- XXXVIII solidos, V denarios viennenses ad idem
- Recepit a Vuillermeto eius filio pro dicta aqua, pro eodem
- XVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Colerii de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
- XVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- 62 Recepit a Vuillermeto de Grangia de Segnins pro dicta aqua, pro eo-
dem - VIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Tuvayz de Segnyns pro dicta aqua, pro eodem

¹⁷⁸ Ru Prévôt.

Hugues Garnier (1377-1378)

- XVI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemodo Clerici de Blavy pro dicta aqua, pro eodem
 - VIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Martino Voudane de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
 - V solidos, VI denarios obolo, I tercium <denarii> viennenses ad idem
- Recepit a Nicholeto Michaelis de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
 - V solidos, VI denarios obolo, I tercium <denarii> viennenses ad idem
- Recepit a Caterina Perrini de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
 - V solidos, VI denarios obolo, I tercium <denarii> viennenses ad idem
- Recepit a Parvo Aymoneto de Superlege pro dicta aqua, pro eodem
 - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro, nepote suo, pro dicta aqua, pro eodem
 - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Magno Aymoneto de Superlege pro dicta aqua, pro eodem
 - XX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Martino Gorraz pro dicta aqua, pro eodem
 - X solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Aymoneto et Vuillermeto de Pontono, fratribus, pro dicta aqua, pro eodem
 - VI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Aymonodo de Pissina pro dicta aqua, pro eodem
 - VI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Adde Ansermeti pro dicta aqua, pro eodem
 - VI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Vuillermeti de Veyny pro dicta aqua, pro eodem
 - XX solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro de Frassinea pro dicta aqua, pro eodem
 - VII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Vulliermodo et Marieta Adde de Veyny pro dicta aqua, pro eodem
 - VII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino de Veyny pro dicta aqua, pro eodem
 - V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Brunodo dicto Sayo¹⁷⁹ pro dicta aqua, pro eodem
 - I denarium viennensem ad idem
- Recepit a Petro Magnini de Villa Franca pro dicta aqua, pro eodem

¹⁷⁹ Lire *Says*.

Anselmo Pession

- Recepit ab heredibus de La Mellny¹⁸⁰ - X solidos viennenses ad idem
pro dicta aqua, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab heredibus des Cuchez de Villa de Roysan pro dicta aqua,
pro eodem - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Michaele dou Cernyour pro dicta aqua, pro eodem
- XIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Papet, Muriseto, nepote suo, et Jaquemeto Mu-
gnerii et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a preposito Montis Jovis pro dicta aqua, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit a domino episcopo Auguste et Perrerio de Crista pro dicta
aqua, pro eodem - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Aspor, Perrerio, carpentatoribus, Vuillermeto Jorii
pro dicta aqua, pro eodem - XV solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Aymoneto Gonterii pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Perrerio de Crista, Jordano de Burgo Varnerio et Stephane-
to de Segnins pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro de Palacio, Perron de Polleyn, Johanne de Roncheto
pro dicta [XL]¹⁸¹ aqua, pro eodem - XV solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Richardo de Chafan, Brunodo de La Suera et consortibus
suis dictis de Holomont pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Michaele dou Cernyour, Aymonodo Cullier et Blanchodo
de Carrera pro dicta aqua, pro eodem
- VI solidos, III denarios viennenses ad XXVI
- Recepit a Johanneto Testore, Johanneto Genceon, Roberto de Oury
et Martino Comerisi pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad XXVI
- 63** Recepit a Johannodo de Bau, Jaquimino Papet, Muriseto, nepote suo,
et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem

¹⁸⁰ Lecture douteuse.

¹⁸¹ En haut du parchemin : *Summa XXX libre, V solidi, III denarii obolo.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a domina de Verreccio,¹⁸² Jordano de Burgo Varnerio et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto de Vysirano et magno Johanne de Dovia pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Aymonodo Pellipario et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos viennenses ad idem
- Recepit a Bernardo Sartore¹⁸³ et Laurencio de Cort pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos ad idem
- Recepit a Peroneto Gacheti et Gotefredo Perrodi pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos ad idem
- Recepit a Jaquemeto de Rippa, Vuillermeto Cerdone, et Peroneto de Bagneres pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos ad idem
- Recepit a Johanne nepote fratris Davidis et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- VII solidos, VI denarios ad idem
- Recepit a Vuillermeto Platieri et dicta La Blavi, domino Raynaldo, prebendario in ecclesia Sancti Ursi Auguste et consortibus suis pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos ad idem
- Recepit a Petro Regis de Montagnay et Bertholomeo, barbitonsor, pro dicta aqua, pro eodem
- XV solidos ad idem
- Recepit a Petro Teppelli pro dicta aqua, pro eodem
- VIII solidos ad idem
- Recepit a Perrerio de Prato qui tenet clausum de Fontanales a capitulo Auguste pro dicta aqua, pro eodem
- XXV solidos ad idem
- Recepit a priore Sancti Benigni Auguste pro dicta aqua, pro eodem
- X solidos ad idem
- Recepit a Johanne de Vallepellina pro dicta aqua, pro eodem
- X solidos ad idem
- Recepit a liberis Jaquimini de Alyan pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
- Recepit a liberis Andree de Bau pro dicta aqua, pro eodem
- X solidos ad idem
- Recepit a Vuillermo de Clauso pro dicta aqua, pro eodem
- XVII solidos ad idem
- Recepit a Jaquemeto Columbe pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem

¹⁸² Lecture douteuse.

¹⁸³ Ou *sartore*, le métier.

Anselmo Pession

- Recepit a domina priorissa Sancte Catherine Auguste pro dicta aqua,
pro eodem - IIII solidos ad idem
Recepit a Gonterio Flory pro dicta aqua, pro eodem
- III solidos, IX denarios ad idem
Recepit¹⁸⁴ a Vuillermeto Landran et consortibus suis pro dicta aqua,
pro eodem - VII solidos, VI denarios ad idem
Recepit a Johanne de Holomont pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
Recepit a Johanneta La Gody pro dicta aqua, pro eodem
- III solidos, IX denarios ad idem
Recepit a liberis Roleti, carnificis, pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
Recepit a Johannodo de Neyva pro dicta aqua, pro eodem
- XX solidos ad idem
Recepit ab Andrea Cabaiz pro dicta aqua, pro eodem
- VIII solidos ad idem
Recepit a Petro Barmein pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
Recepit a filia Mermodi de Ponte Lapideo pro dicta aqua, pro eodem
- V solidos ad idem
Recepit a priore Sancti Ursi Auguste pro dicta aqua, pro eodem
- CVIII solidos ad idem

64

Parrochie Quarti, ibidem:

- Recepit a Vincencio de Roncheto et Eymerico de Roncheto, pro eo-
dem - X solidos, VI denarios ad idem
Recepit a dictis Vincencio et Eymerico, pro eodem
- III solidos ad idem
Recepit a Raymondo de Balma, pro eodem - XVI denarios ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - VI solidos ad idem
Recepit ab Heustacio et Johanne de Balma, fratribus, et Johanne Pe-
roneti de Balma, pro eodem - XXI denarios ad idem
Recepit ab eisdem Johanne, Heustacio et Johanne pro auxilio, pro
eodem - VI solidos ad idem
Recepit a Petro de Martina de Balma, pro eodem
- III solidos ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - VI solidos ad idem

¹⁸⁴ Le nom *Landran* est ajouté ici avec un signe de renvoi.

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Johanne Jacobi de Quarto, pro eodem
- XVIII denarios ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - V solidos ad idem
- Recepit ab eodem Johanne, pro eodem
- III solidos, II denarios ad idem
- Recepit ab eodem pro feudo de Josel, pro eodem
- VI solidos ad idem
- Recepit a Vuillermo Cognyen de Quarto, pro eodem
- XII denarios ad idem
- Recepit ab eodem Vuillermo pro auxilio, pro eodem
- II solidos ad idem
- Recepit a Johanne dicto Brodiour de Quarto, pro eodem
- VI denarios ad idem
- Recepit ab eodem Johanne pro auxilio, pro eodem
- XII denarios ad idem
- Recepit a predictis Heustacio de Balma et Johanne fratre suo, pro eodem
- V solidos ad idem
- Recepit ab eisdem Heustacio et Johanne Peroneti, pro eodem
- XV denarios ad idem
- Recepit a liberis Vuillermi de Bressognia, clerici, pro eodem
- III solidos ad idem
- Recepit ab Andrea Sponsi, pro eodem - II denarios ad idem
- Recepit a Valino de Larey, pro eodem - XII denarios ad idem
- Recepit a filia Aliodi de Quarto, pro eodem - XII denarios ad idem
- Recepit ab eadem, pro eodem - I denarium ad idem
- Recepit a Gaspardo de Cristalla et Johanne Stephanini, pro eodem
- XXIII denarios ad idem
- Recepit a Vuillermo de Cella, pro eodem - III solidos ad idem
- Recepit a Petro de Cho pro Marieta de Valero et Ampolia filia sua,
pro eodem - XLVIII solidos ad idem
- Recepit ab Aymoneto dicto Lo Clavanderot, pro eodem
- II solidos ad idem
- Recepit ab eodem quos faciebat Andreas Sponsi pro pratis de Pra,
pro eodem - II solidos ad idem
- Recepit a Johanne Perole quos faciebat Petrus Pentecostis pro feudo
de Sellyveri et aqua de Villa supra Nuns, pro eodem
- III solidos, I denarium ad idem
- Recepit a Laurenceto Hugonodi Theobaldi pro pratis de Pra, pro eodem
dem - V solidos ad idem

Anselmo Pession

- [XLI]¹⁸⁵ Receptit a filia Peroneti Roncigniot pro pratis de Stanno, pro eodem - VI denarios viennenses ad XXVI
Receptit ab eadem pro Jaquimino de Vallemajori - XV denarios viennenses ad XXVI
Receptit ab eodem pro auxilio debito per dictum Jaquimum, pro eodem - V solidos viennenses ad XXVI
Receptit a curato de Quarto pro feudo de Vignyal, pro eodem - XXVII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
Receptit a Dominico de Vyelli Morta¹⁸⁶ et Johanne de Quarto, pro eodem - XI solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
Receptit a liberis domini Johannis de Larey Capellani pro vinea Raymond de Larey - III solidos viennenses ad idem
Receptit a Nycodo de Vuauo, habitatori Quarti in Clauso - XXX solidos viennenses ad idem
Receptit a Francisco Columbe, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Receptit a Johanne et Anthonio de Canali, fratribus, pro eodem - I denarium viennensem ad idem
Receptit a Petro Clerici de Cella, pro eodem - XVIII denarios viennenses ad idem
Receptit a Johanne Quoquiliot,¹⁸⁷ pro eodem - XVIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Receptit ab eodem quos faciebat Andreas Sponsi pro Valery, pro eodem - X solidos viennenses ad idem
Receptit ab eodem Johanne pro erbagiis, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Receptit a Vuillermeto de Mallio, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Receptit a Johanne Imperatori de Quarto, pro eodem - II solidos, III denarios viennenses ad idem
65 Receptit ab Anthonio Perinerii, pro eodem - XIII libras, XII solidos viennenses ad idem
Receptit a Johanne de Ramuysy, pro eodem - VI denarios viennenses ad idem

¹⁸⁵ En haut du parchemin : *Summa XXXI libre, V denarii.*

¹⁸⁶ Il s'agit de l'endroit où se trouvait l'ancien village de Quart, emporté par une inondation, et appelé depuis *Ville Morte*.

¹⁸⁷ Lire *Coquiliot*.

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Guillermo Vyon de Tharentasia, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- <Apud> *Crestella et Morgona*:
Recepit a Petro Bisochon et Adam, fratre suo, pro eodem
- V solidos, VII denarios obolo ad idem
Recepit ab eisdem fratribus pro auxilio, pro eodem
- VIII solidos ad idem
Recepit ab Andrea de Crestella, pro eodem
- V solidos, VI denarios ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem - VIII solidos ad idem
Recepit ab eisdem Andrea et Petro Bisochon pro feudo Agnessone,
dicte La Raymondala, pro eodem - III solidos, VI denarios ad idem
Recepit a Johannodo Genseon et consortibus suis, pro eodem
- II solidos, III denarios ad idem
Recepit ab eodem Johannodo pro auxilio, pro eodem
- III solidos, VI denarios ad idem
Recepit a Johanne dicto Pleol pro auxilio, pro eodem
- III solidos, VI denarios ad idem
Recepit a Vuillermo Pariseti, pro eodem - XI solidos ad idem
Recepit ab Aymonodo deis Respallies et nepotibus suis, filiis con-
dam Petris fratris sui, pro eodem - XI solidos, VI denarios ad idem
Recepit ab eisdem Aymonodo et nepotibus suis pro auxilio, pro eo-
dem - VII solidos ad idem
Recepit ab eodem Aymonodo pro Johanneto de Gencea condam, pro
eodem - II solidos ad idem
Recepit ab eodem Aymonodo, pro eodem
- V solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro aqua rivi de Vernye, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Alexone de Crestalla, pro eodem
- VII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne pro auxilio, pro eodem
- XVIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne et consortibus suis pro erbagiis, pro eo-
dem - VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Valino de Morgona, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Valino pro auxilio, pro eodem

Anselmo Pession

- IX denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro Valetto de Prato Rotondo, pro eodem
- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Valino pro auxilio, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
Recepit ab Heustacio de Charrery, pro eodem
- XVII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto Corna de Morgona, pro eodem
- XX denarios obolo viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro Plantatis, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem Jaquemeto quos faciebat Peroneta Vacherery con-
dam pro auxilio, pro eodem - IIII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquemeto et Jaquemodo de Morgona pro Roletto de
Valero condam, pro eodem - VI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquemeto Corna et Johanne Jaquimini de Morgona,
pro eodem - V solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Johanne Jaquimini, pro eodem
- V denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a liberis Johannis Bonichonis de Morgona, pro eodem
- VII solidos, II denarios obolo viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
66 Recepit a Peronodo de Fonte de Morgona, pro eodem
- V solidos, VIII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, IIII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino de Fonte de Morgona et liberis ipsius, pro eo-
dem - IIII solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a dicto Jaquimino pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a liberis dicti Jaquimini pro auxilio, pro eodem
- VII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto de Chesso, pro eodem
- IIII solidos, VII denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro de Chamero, pro eodem
- XV solidos, VI denarios viennenses ad idem

Ultra Cristam de Puvil:

Recepit a Johannodo, genero condam Vullienci Charles, pro eodem
- XV solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro dou Verney, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodo Vullienci de Porczan, pro eodem
- II solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Peroneto de Cresto, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Poner de Arnyo, pro eodem
- VII solidos viennenses ad idem